
.‚ ‚
g Egg-WM

Česká pojišťovna a.S.

Praha 1, Spálená 75/16, PSČ 113 04, Česká republika
IČ 452 72 956

Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze Oddíl B, vložka 1464

kterou Zastupují: níže podepsané osoby na Základě pověření

(dále též „pojišťovna“)

STAREZ - SPORT, a.S.
Křídlovická 911/34, Staré Brno, 603 00 Brno

IČ 269 32 211
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně oddíl B, vložka 4174

kterou Zastupují: Ing. Antonín Crha, předseda představenstva

a Mgr. René Novotný, místopředseda představenstva

(dále též „pojistník“)

uzavřeli tento dodatek č. 6

pojistné smlouvy č. 899-15674-14

o pojištění majetku a odpovědnosti

Tato pojistná smlouva (dále též „smlouvafl je ve správě a je
administrativně spravována na centrála Ceské pojišťovny a.s., Na Pankráci 1721311123, 140 21 Praha 4.

Poj istnik pověřuje pojišťovací makléřskou Společnost CLARO S.r.O., Sídlo: Mánesova 3014/16, 612 00 Brno, obch.
Zastoupení: Demlova 12, 613 00 Brno, IČ 26919869 (dále též "zprostředkovatel"), vedením a Zpracováním jeho

pojistného Zájmu.“ Obchodní Styk, který Se bude týkat této Smlouvy, bude prováděn prostřednictvím tohoto
Zprostředkovatele, který je oprávněn přijímat rozhodnutí smluvních partnerů.

T. Č 491310/2011 KONS Česká pojišťovna a s, Spálená 75/16,113 O4 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464



[STAREZ - SPORT. a.s. Pnjistnä smlouva č. 899-15674-14, dodatek č. 6 Strana: ml

A ÚVODNÍ USTANOVENÍ
A1 Dne 7.4.2014 uzavřeli pojišťovna a pojistník pojistnou Smlouvu č. 899-15674-14 O pojištění majetku a

Odpovědnosti (dále též „Smlouva”). Pojišťovna a pojistník prohlašuj í, že Si přejí Změnit níže
Specifikovaná ustanovení Smlouvy Způsobem uvedeným v bodu B tohoto dodatku Smlouvy.

B ZMĚNA POJISTNÉ sMLOUVY
B1 Ustanovení bodu 4.1. Smlouvy Se ruší a nahrazuje Se následujícím zněním:

4.1. Předmět pojištění, limity plnění
Pojištění je v souladu S článkem 15 bodu 5. VPPMO-P Sjednáno jako pojištění prvního rizika.

Pf'l' SPECIFIKACE PREDMETU POJISTENI LIMIT PLNFNI
c. 1.R. V KC

Soubor vnitřních a vnějších Stavebních Součástí budov pojištěných touto Smlouvou
vč. trezorů, Systému EZS, kamerového Systému, vnějších úprav a Oplocení, jež tvoří

1 .. ‚ ‚ WV, ‚ v, ‚ v ‚ 1500000
zabezpecenı mısta pOjıStem. Naklady na Opravu nebo znovuporızenı pOSkOZenych
nebo zničených Stavebních Součástí.

2 Soubor vlastních a cizích, po právu užívaných Strojů, Zařízení a inventáře (vč. 2 000 000
DDHM) kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P

3 Soubor zásob S Výjimkou nedokončené stavební výroby a věcí uvedených v článku 100 000
4 DPPMP-P.
Soubor platných tuzemských i cizozemských Státovek, bankovek a Oběžných mincí

4 - , , , . , . 1 500 000
V hotovost1‚ platebnı karty, Vstupenky, cenne papıry a cenıny ("penıze a cenıny").

5 Přeprava peněz a cenin 1 000 000

B2 Ustanovení bodu 4.5.2. Smlouvy Se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

4.5.2.
4.5.2.1.

a)

b)

d)

4.5.2.2.

a)

T.Č Z+9131O/2011 KONS

Limity plnění a způsoby zabezpečení pro pol. č. 4 bodu 4.1 této Smlouvy

Došlo-li k Odcizení věcí krádeží vloupáním, poskytne pojišťovna plnění do těchto limitů plnění,
které odpovidaj i způsobu a kvalitě zabezpečení pojištěných věcí v době pojistné události:
do 50 000,- Kč, pokud byly pojištěné věci uloženy uzamčené příruční pokladně umístěné
v uzamčeném nábytku nebo Zásuvce (Skříně nebo stolu) nebo v uzamčené plechové Schránce pevně
ukotvené k podlaze, Stěně nebo velkému kusu nábytku, tak, že není Oddělitelná S použitím běžných
nástrojů, jako je šroubovák, kleště a maticový klíč. Zároveň musí být příruční pokladna, Schránka
nebo zásuvka nábytku umístěna v uzamčeném místě pojištění dle čl. 8 bodu 29. DPPlVIP-P a klíče
nesmí být umístěny v tomtéž uzamčeném prostoru.

do 200 000,- Kč, pokud byly pojištěné věci uloženy v uzamčeném trezoru bez určené bezpečnostní
třídy v uzamčeném místě pojištění dle čl. 8 bodu 29. DPPMP-P. Klíče Od uzamčeného trezoru
nesmí být v tomtéž uzamčeném prostoru.

do 500 000,- Kč, pokud byly pojištěné věci uloženy v uzamčeném trezoru, který musí SplňOvat
alespoň požadavky příslušné normy v bezpečnostní třídě 0, v uzamčeném místě pojištění dle ěl. 8
bodu 29. DPPMP-P. Klíče Od uzamčeného trezoru nesmí být v tomtéž uzamčeném prostoru.

do 1 000 000,- Kč, pokud byly pojištěné věci uloženy v uzamčeném trezoru, který musí SplňOvat
alespoň požadavky příslušné normy v bezpečnostní třídě II, v uzamčeném místě pojištění dle čl. 8
bodu 29. DPPMP-P, které Splňuje Stupeň zabezpečení A1 a A10 Tabulky č. 1 a je Současně
zabezpečeno funkčním Systémem EZS dle čl. 8 bodu 26. DPPlVLP-P. Klíče Od uzamčeného trezoru
nesmí být v tomtéž uzamčeném prostoru.

Došlo-li k Odcizení věcí loupeží, poskytne pojišťovna plnění do těchto limitů plnění, které
Odpovídají způsobu a kvalitě zabezpečení pojištěných věcí v době pojistné události:

50 000,- Kč, jestliže pachatel použil proti pojištěnému nebo jeho zaměstnanci anebo jiné osobě
pověřené pojištěnýľn násilí nebo pOhı'ůžky bezprostředního násilí.

Česká pojišťovna a s, Spálená 75/16,113 O4 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v Obchodním rejstříku U Městského soudu v Praze, Oddíl B, vložka 1464



=_=_1
- SPORT, a.s. Pojistná smlouva č. 899-15674-14, dodatek č. 6 Strana: Brill

——

BTAREZ

b)

C)

500 000,- Kč, jestliže pachatel použil proti pojištěnému nebo jeho Zaměstnanci anebo jiné osobě
pověřené pojištěným násilí nebo pohrůžky bezprostředního násilí a pojištěné Věci byly v době
pojistné události uloženy v uZamčeném trezoru bez určené bezpečnostní třídy.
1 000 000,- Kč, jestliže pachatel použil proti pojištěnému nebo jeho Zaměstnanci anebo jiné osobě
pověřené pojištěným násilí nebo pohrůžky bezprostředního násilí a pojištěné věci byly v době
pojistné události uloženy v uzamčeném trezoru bezpečnostní třídy H. Současně je toto místo
Zabezpečeno funkčním systémem EZS dle čl. 8 bodu 26. DPPMP-P.

B3 Ustanovení bodu 4.5.3. smlouvy se ruší a nahrazuje Se následujícím Zněním:

4.5.3.
4.5.3.1.

a)

b)

4.5.3.2.

4.5.3.3.

Limity plnění a způsoby zabezpečení pro pol. č. 5 bodu 4.1 této Smlouvy

Došlo-li k odcizení věcí loupeží, poskytne pojišťovna plnění do těchto limitů plnění, které
odpovídají způsobu a kvalitě Zabezpečení pojištěných peněz nebo cenin v době pojistné události:

500 000,- Kč, jsou-li přepravovány buď

- jednou osobou v osobním automobilu, tato osoba je vybavena obranným prostředkem a
přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy v pevném, řádně uzavřeném Zavazadle nebo

- dvěma osobami, které jsou obě vybaveny obranným prostředkem a přepravované peníze nebo
ceniny jsou uloženy V pevném, řádně uzavřeném Zavazadle.

750 000,- Kč, jsou-li přepravovány dvěma osobami v osobním automobilu, které jsou obě
vybaveny obranným prostředkem a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy v pevném,
řádně uzavřeném Zavazadle.

1 000 000,- Kč, jsou-li přepravovány dvěma osobami v osobním automobilu, které jsou vybaveny
obranným prostředkem, a alespoň jedna Z nich je vybavena krátkou palnou Zbraní. Přepravované
peníze nebo ceniny jsou uloženy v pevném, řádně uzavřeném Zavazadle. Při přepravě vozem se
řidič nepovažuje Za osobu provádějící přepravu nebo přepravu doprovázející.

V případě použití více než jednoho Zavazadla, musí být hodnota přepravovaných peněz nebo cenin
rovnoměrně rozložena do jednotlivých Zavazadel.

Vedle povinností dle příslušných pojistných podmínek je povinen pojistník, pojištěný, nebo
oprávněná osoba Zajistit, aby osoby provádějící přepravu nebyly mladší 18 let a Starší 65 let, byly
Spolehlivé, bezúhonné a fyzicky Zdatné a psychicky odolné, aby přeprava vozem nebyla
přerušována Z jiných důvodů než z důvodů vyplývajících z pravidel Silničního provozu a aby druh
přepravovaných peněz nebo cenin, jejich množství a doba, kdy bude přeprava prováděna, byly
utajeny před nepovolanými osobami.

Při nesplnění uvedených podmínek je pojišťovna oprávněna plnění Ze smlouvy Snížit.

B4 Ustanovení bodů 7.5.1. a 7.5.2. smlouvy se ruší a nahrazuje Se následujícím Zněním:

7.5.1. Pojistné za Změny pojištění Sjednané tímto dodatkem Za období od 6.9.2018 do 18.3.2019 činí
6.431,- Kč. Roční pojistné po Změnách provedených tímto dodatkem činí 424.119,- Kč.

Pojistné uhradí pojistník převodem ve prospěch účtu pojišťovny č. pod
variabilnim symbolem 8991567414 v těchto termínech a částkách:

1. splátka ve výši 104.422,- Kč do 19.4.2018 (uhrazeno)
Splátka ve výši 104.422,- Kč do 19.6.2018 ‚ (uhrazeno)
Splátka ve výši 104.422,- Kč do 19.9.2018 (uhrazeno)
splátka ve výši 6.431,- Kč do 30.9.2018
splátka ve výši 104.422,- Kč do 19.12.2018.P

P
P

!“

7.5.2. Další pojistné roky je pojistné ve výši 429.788,- Kč splatné ve čtyřech Splátkách po 107.447,- Kč k
19.3., 19.6., 19.9. a 19.12. každého kalendářního roku.

B5 Ostatni ustanovení pojistné smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

T. Č 491310/2011 KONS Česká pojišťovna a s, Spálená 75/16,113 O4 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsana’ v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, Vložka 1464



[sranzz - SPORT. a.s. Püjistnä smlouva č. 899-15674-141dodatek č. 6

C ZÁVEREČNÄ USTANOVENÍ
Cl Tento dodatek Smlouvy je platný dnem jeho podpisu posledního Z účastníků pojistné Smlouvy a účinný

0d 6.9.2018.
C2 Tento dodatek je nedílnou součástí pojistné smlouvy ě. 899-15674-14 a je vyhotoven ve třech

stejnopiseeh, z nichž jeden Obdrží pojistník, jeden Zprostředkovatel a jeden pojišťovna.

C3 Pojistník prohlašuje, že veškere'. jírn poskytnuté informace týkajíei se teto smlouvy jsou úplne a

pravdivě a zavazuje Se oznámit pojišťovně bez zbytečného odkladu všechny jejich změny.

C4 Stížnosti pojistniků, pojištěných a oprávněnýeh osob se dorušují na adresu Česká pojišťovna as., P. O.

BOX 305, 601 ÜÜ Bmo avyřizují Se písemnou formou,r pokud se pojistník, pojištěný, oprávněné osoby

a pojišťovna nedohodnou jinak. Se Stížnosti Se uvedene osoby mohou obrátit i na Ceskou národní

banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha l, která je orgánem dohledu nad pojišťovnictvím.

C5 Právem rozhodným pro pojistnou Smlouvu je právní řád České republiky.

V Praze dne 5.9.2018

ı “It, I v v v

Za pol“ 0m“ čESKA POJISTOVNA a.s.
centrála

V Brně dne

Za pojistníka:

T. Č 491310/2011 KONS Česká pojišťovna a s, Spálená 75/16,113 01+ Praha 1, Česká republika, 1Č 45272956, zapsaná v obchod

Strana:fl

nı'm rejstříku u Městského Soudu v Praze, oddı'l B, vložka 1464

19.9.2018




